
12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000102021&prgCod=959489 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 102021 por SRP

 

Item: -3 - Grupo 1
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.669.844/0001-62 ELIAS N. DA SILVA PROPOSTA ATUALIZADA.rar 16/07/2021 16:40
22.669.844/0001-62 ELIAS N. DA SILVA proposta atualizada.pdf 19/07/2021 09:53
Item: -2 - Grupo 2
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI PROPOSTA.pdf 16/07/2021 14:42
32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI DOC.zip 16/07/2021 15:21
32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI PROPOSTA- CORRETA.pdf 22/07/2021 14:22
Item: -1 - Grupo 3
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.309.583/0001-19 R.P FERRAGENS LTDA 102021_158719_proposta (1).pdf 16/07/2021 14:12
29.309.583/0001-19 R.P FERRAGENS LTDA 010-2021 158719 PROPOSTA.zip 16/07/2021 14:43
Item: 10 - Avental hospitalar
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.763.508/0001-06 TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI TRE3.zip 16/07/2021 16:42
Item: 11 - Máscara descartável uso geral
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.829.339/0001-09 M.TESTA CONFECCAO PROPOSTA + FICHA TECNICA DO PRODUTO.pdf 16/07/2021 14:06
23.829.339/0001-09 M.TESTA CONFECCAO CERTIDÃO MUNICIPAL 15-08-2021.pdf 22/07/2021 15:44
Item: 12 - Gorro hospitalar
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA proposta_cariri.pdf 16/07/2021 14:24
Item: 13 - Sapatilha hospitalar
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.669.844/0001-62 ELIAS N. DA SILVA PROPOSTA ATUALIZADA.rar 16/07/2021 16:40
22.669.844/0001-62 ELIAS N. DA SILVA proposta atualizada.pdf 19/07/2021 09:54
Item: 14 - Óculos proteção
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.358.914/0001-78 CEQUIMICA LTDA PROPOSTA ITEM 14 - CEQUIMICA - PE 10.2021 - UG 158719.pdf 16/07/2021 14:26
Item: 15 - Macacão
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
37.180.769/0001-49 NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110 Proposta atualizada e catálogo - Item 15.rar 16/07/2021 14:34
37.180.769/0001-49 NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110 Proposta atualizada e catálogo - Item 15.rar 16/07/2021 15:46
Item: 17 - Peças , acessórios equipamentos especializados
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA OFICIO DESISTENCIA ITEM.pdf 16/07/2021 16:02
30.217.256/0001-16 CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS Proposta de Preços Readequada - PE nº. 10.2021.pdf 19/07/2021 10:12

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189395
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189896
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188486
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188788
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7204341
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188250
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188504
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189409
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188212
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7205210
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188326
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189390
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189901
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188341
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188407
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188977
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189074
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7190012

